



Nielsen & Christensen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bilsby Hvidovre A/S

CVR-nr. 30 08 44 11

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2013.

Kjeld Henriksen
Dirigent

www.n-c.dk

CVR.nr. 29442789

Aalborg
Hasseri's Byrmitte 6
Postboks 9 • DK-9100 Aalborg
Tlf. 98 18 33 33
e-mail: aalborg@n-c.dk

København
Kvæsthusgade 3
DK-1251 København K
Tlf. 39 16 36 36
e-mail: copenhagen@n-c.dk

Aars
Dyrskuevej 9
DK-9600 Aars
Tlf. 98 62 38 66
e-mail: aars@n-c.dk

Praxity
MEMBER
GLOBAL ALLIANCE OF
INDEPENDENT FIRMS

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bilsby Hvidovre A/S Industriholmen 35-37 2650 Hvidovre
	Telefon: 36 49 66 22
	CVR-nr.: 30 08 44 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bent Bilsby Sonja Bilsby Kjeld Henriksen
Direktion	Bent Bilsby
Revision	Nielsen & Christensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Nordea Bank A/S Nykredit Bank A/S Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i reparation, klargøring og udlejning af enheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 553 t.kr. mod 244 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet vil efter regnskabsårets afslutning blive fusioneret med Bilsby Hedehusene A/S.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	3.534.746	3.499
1 Personaleomkostninger	-2.763.166	-3.051
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.419	-194
Resultat før finansielle poster	655.161	254
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	81.999	72
Andre finansielle indtægter	85	1
2 Andre finansielle omkostninger	-8.963	-1
Resultat før skat	728.282	326
Skat af årets resultat	-175.476	-82
Årets resultat	552.806	244
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.062.000	0
Overføres til overført resultat	0	244
Disponeret fra overført resultat	-2.509.194	0
Disponeret i alt	552.806	244

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
3 Indretning lejede lokaler	691.540	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	738.813	788
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.430.353</u>	<u>788</u>
Andre tilgodehavender	413.835	406
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>413.835</u>	<u>406</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.844.188</u>	<u>1.194</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>627.125</u>	<u>516</u>
Varebeholdninger i alt	<u>627.125</u>	<u>516</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning	92.648	58
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.916.895	1.471
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.479</u>	<u>57</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.016.022</u>	<u>1.586</u>
Likvide beholdninger	<u>45.436</u>	<u>863</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.688.583</u>	<u>2.965</u>
Aktiver i alt	<u>6.532.771</u>	<u>4.159</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
4 Aktiekapital	500.000	500
5 Overført resultat	456	2.509
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.062.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.562.456</u>	<u>3.009</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>60.254</u>	<u>36</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>60.254</u>	<u>36</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.337.965	407
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.040.291	0
Selskabsskat	151.603	75
Anden gæld	<u>380.202</u>	<u>632</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.910.061</u>	<u>1.114</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.910.061</u>	<u>1.114</u>
 Passiver i alt	 <u>6.532.771</u>	 <u>4.159</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.249.920	2.456
Pensioner	358.092	441
Andre omkostninger til social sikring	44.505	49
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>110.649</u>	<u>105</u>
	<u>2.763.166</u>	<u>3.051</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>8.963</u>	<u>1</u>
	<u>8.963</u>	<u>1</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2012	0	5.219.481
Tilgang	711.140	215.750
Afgang	<u>0</u>	<u>-408.629</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>711.140</u>	<u>5.026.602</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	0	4.431.697
Årets af- og nedskrivninger	19.600	264.721
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-408.629</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2012	<u>19.600</u>	<u>4.287.789</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>691.540</u>	<u>738.813</u>
4. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar 2012	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Aktiekapitalen består af 40 aktier a 10.000 kr. og 20 aktier a 5.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	2.509.650	2.265
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.509.194</u>	<u>244</u>
	<u>456</u>	<u>2.509</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.062.000</u>	<u>0</u>
	<u>3.062.000</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		
Sambeskatning		
Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		
9. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Bilsby Holding & Trading ApS, Hedehusene		